PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.02.2020г.  № 35-р
        п. Шумячи
	О создании комиссии по обследованию квартиры

В связи с обращением 06 февраля 2020г. жителя, проживающего по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Маяковского, д.11А кв.17

1. Создать комиссию по обследованию квартиры № 17 многоквартирного дома №11А по ул. Маяковского п. Шумячи Смоленской области, в составе:

	Каменева Юлия                                       -

Леонидовна
	Начальник Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Старовойтов Юрий                                  -

Александрович
	Начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии

	Сидоренко Екатерина                              -

Дмитриевна
	Специалист 2 категории Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии

	Сапегин Андрей Михайлович                  -
	Директор МУП «Шумячского РПО КХ»

2.  Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения 10 февраля 2020 года провести обследование квартиры №17 многоквартирного дома №11А по ул. Маяковского п. Шумячи Смоленской области и составить акт.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                       А.Н. Васильев